

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Sutan Syahrir Nomor 2 Telepon (0532) 21126 Pangkalan Bun KALIMANTAN TENGAH 74112

Pangkalan Bun, 07 September 2022

Nomor : 421.6/306/Bid.Or/Dispora

Sifat :

Lampiran : - Yth. Kepala SOPD Se-Kobar

Hal : Undangan

di -

Kepada

TEMPAT

Salam Olahraga...!!!

Dalam rangka memeriahkan Hari Olahraga Nasional (HAORNAS) ke-XXXIX pada hari jum'at 09 September 2022 di kabupaten Kotawaringin Barat dengan agenda olaharaga senam massal yang diikuti oleh seluruh SOPD dan Sekolah-Sekolah

Berkaitan dengan perihal diatas dimohon kepada Kepala SOPD untuk dapat menugaskan perwakilan karyawan/ti berjumlah 10 (sepuluh) Orang untuk mengikuti kegiatan tersebut.

Adapun kegiatan senam massal dalam rangka memeriahkan HAORNAS akan dilaksanakan pada :

Hari : Jum'at

Tanggal : 09 September 2022

Jam : 06.30 WIB

Tempat : Halaman Kantor Bupati Kotawaringin Barat

Demikian hal ini disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Dikeluarkan di Pangkalan Bun Pada tanggal 07 September 2022



Ditandatangani secara elektronik oleh : SEKERTARIS DAERAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

SUYANTO, SH. MH NIP. 19640418 199203 1 009



<sup>\*</sup>Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum sah\*



